
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 18. lednu 2023 

  V Praze dne 18. ledna 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 3 094 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 325 

 

497 186 429 809 488 260 3 094 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
98 653 218,- 

 
148 362 765,- 

 
67 066 571,- 

 
147 871 079,- 

 
204 373 717,- 

 
110 575 887,- 

 
60 403 467,- 

 
837 306 704,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 20. 12. 2022 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Blaník, z. s. 

22/005/19210/120/125/001565 
Tělocvičná jednota Sokol 

Louňovice pod Blaníkem 

Rekonstrukce podia a jeho zázemí v zámku v 

Louňovicích pod Blaníkem 
428 357 

22/005/19210/120/125/001566   Nákup traktorového kontejnerového nosiče 285 400 

22/005/19210/120/125/001663   Pořízení vybavení farmy 252 000 

22/005/19210/120/125/001723 Obec Borovnice V Borovnici to žije - pořízení vybavení 381 016 

22/005/19210/120/125/001725 

Základní škola Sídliště 

Vlašim, příspěvková 

organizace 

Hrajeme si - bádáme 399 784 

22/005/19210/120/125/001731 

Základní škola Čechtice, 

okres Benešov, 

příspěvková organizace 

Modernizace školní kuchyně ZŠ Čechtice 568 216 

Region Pošembeří 

o.p.s. 

22/005/19210/120/128/003971 Obec Tuklaty 
Obnova schodů a podlah na bývalé faře/ 

společenském domě v Tuklatech 
347 409 

22/005/19210/120/128/004047   
Rekonstrukce sociálních zařízení v penzionu U 

Bláhů v obci Šestajovice 
224 302 

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s. 

22/005/19210/120/222/002330   Pořízení traktorového přívěsu 310 800 

22/005/19210/120/222/002331   
Vyorávač ovocných stromků do zahradnictví 

Hruška 
399 400 

22/005/19210/120/222/002334   
Nákup mobilního stroje pro zemědělskou 

výrobu 
249 999 

22/005/19210/120/222/002336   Pekárna Velim 536 166 

22/005/19210/120/222/002338 DEBLICE - lesy s.r.o. Lesní technika pro DEBLICE- lesy s.r.o. 865 000 

 
 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 
22/006/19210/120/075/003296 

Junák - český skaut, 

středisko Datel Kostelec 

nad Černými lesy, z. s. 

Obnova a vybavení skautského střediska v 

Kostelci nad Černými lesy 
479 271 

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 
22/006/19210/120/130/002406   

Modernizace strojového vybavení za účelem 

aplikace principů precizního zemědělství 
1 125 000 

MAS - Střední Polabí, 

z. s. 

22/007/19210/120/174/002003   Pořízení návěsu za traktor Nehvizdy 300 000 

22/007/19210/120/174/002005   Pořízení postřikovače Lázně Toušeň 250 000 

22/007/19210/120/174/002006   Pořízení traktorového návěsu Sojovice 429 000 

22/007/19210/120/174/002007 Obec Borek Rozšíření návesního veřejného prostoru 1 347 887 

22/007/19210/120/174/002009 JTS CZ s.r.o. 
Pořízení vozidla zvláštního určení - pracovní 

plošina 19 m 
783 000 

MAS Boleslavsko z.ú. 22/008/19210/120/215/003082 Město Kosmonosy Kosmonosy - elektronická úřední deska 242 000 

Brdy - Vltava o.p.s. 22/009/19210/120/069/004195 
CREDO-ELEKTRO spol. s 

r.o. 

Modernizace výrobního procesu - prášková 

lakovna 
855 000 

Lípa pro venkov z.s. 

22/010/19210/120/042/003963 Myslivecký spolek Žleby 
Výměna střešního pláště na myslivecké 

chalupě 
160 000 

22/010/19210/120/042/003964 Obec Opatovice I 
Nový altán pro setkávání občanů v Opatovicích 

I 
147 329 

22/010/19210/120/042/003966 

Základní škola Čáslav, 

nám. Jana Žižky z 

Trocnova 182, okr. K. Hora 

Pořízení vybavení pro ZŠ Čáslav, nám. Jana 

Žižky z Trocnova 182, okres Kutná Hora 
200 000 

22/010/19210/120/042/003973 
Mateřská škola Radvanice, 

okres Kutná Hora 

Pořízení herního prvku - dopravní hřiště na 

zahradu MŠ 
399 945 

22/010/19210/120/042/003978 Obec Krchleby Pořízení notebooků do ZŠ Krchleby 160 000 

22/010/19210/120/042/003982 Obec Zbizuby 
Vybavení kulturního domu Vlková č.p. 15 a 

kulturního domu Zbizuby č.p. 70 
200 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 

22/010/19210/120/042/003987 Obec Kluky 
Pořízení herních prvků a mobiliáře na zahradu 

MŠ Kluky 
357 204 

22/010/19210/120/042/003990 Aeroklub Zbraslavice z.s. 

Rekonstrukce hangáru a opravárenského 

střediska za účelem zateplení výměnou oken a 

vchodových dveří 

159 038 

22/010/19210/120/042/003999 

Základní škola a Mateřská 

škola Žleby, okres Kutná 

Hora 

Pořízení technického vybavení - interaktivních 

tabulí do tříd ZŠ Žleby 
311 999 

22/010/19210/120/042/004006 Obec Úmonín 
Vybavení interiéru Kulturního domu Lomec č.p. 

50 
320 000 

22/010/19210/120/042/004008 Obec Horka II 
Společenské zázemí pro kulturní činnost v 

Čejticích a Onšovci 
457 920 

22/010/19210/120/042/004011 
Dítě a kůň, z.s. - Sdružení 

pro hipoterapii 

Zlepšení podmínek pro spolkovou činnost Dítě 

a kůň, z.s. - Sdružení pro hipoterapii 
130 960 

22/010/19210/120/042/004014 
Mateřská škola 1. Vrdy, 

Větrná 120 

Pořízení herních prvků na zahrady mateřské 

školy ve Vrdech 
462 108 

22/010/19210/120/042/004021 Obec Semtěš 
Rekonstrukce pevných elektrických rozvodů v 

Pelíškově síni 
197 376 

22/010/19210/120/042/004023 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Semtěš 

Oprava části budovy občanské vybavenosti 

Semtěš pro účely spolkové činnosti hasičů 
127 719 

MAS Vyhlídky,z.s. 22/011/19210/120/089/000497 Obec Liblice Obnova vnitřních prostor MŠ Liblice 411 296 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 
22/005/19210/232/226/003725 Obec Nezvěstice Veřejné prostranství v centru obce Nezvěstice 930 908 

22/005/19210/232/226/003760 Tolpo s.r.o. Nákup pásové pily 290 000 

Místní akční skupina 

Blanský les - Netolicko 

o.p.s. 

22/006/19210/231/061/003155   Truhlářská výroba 89 550 

22/006/19210/231/061/003171 
Zemědělské družstvo 

"Skalka" 
Dopravníky krmiv farma Holašovice 117 000 

22/006/19210/231/061/003180 
Zemědělské družstvo Brloh 

se sídlem v Brloze 
Nákup čelní žací lišty 119 400 

MAS Lužnice, z.s. 22/006/19210/231/147/001469 Obec Vlastiboř Vybavení kulturního domu Vlastiboř 398 943 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

22/006/19210/232/110/003477   Mechanizace pro výkopové práce 163 350 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

22/007/19210/231/141/000007 Obec Úsilné Rekonstrukce pěší stezky Úsilné - Borek 764 221 

Místní akční skupina 

Blatensko, o.p.s. 

22/007/19210/231/194/003228 
Výrobně obchodní družstvo 

Kadov 
Modernizace strojového vybavení 597 000 

22/007/19210/231/194/003229 
Zemědělské družstvo 

Bělčice 
Pořízení strojového vybavení 294 000 

22/007/19210/231/194/003232 
Zemědělské družstvo 

Lnáře 
Investice v zemědělském podniku 298 800 

MAS Radbuza, z.s. 

22/007/19210/232/084/003851 
Zemědělská výroba 

Milknatur, a.s. 
Pořízení krmného vozu pro živočišnou výrobu 270 000 

22/007/19210/232/084/003855   Investice do chovu skotu 269 340 

22/007/19210/232/084/003856   Investice do farmy - chov skotu 314 299 

MAS Světovina o.p.s. 22/007/19210/232/213/000249 Obec Kyšice 
Kyšice - úprava veřejného prostranství u 

obecního úřadu a kulturního domu 
735 214 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Světovina o.p.s. 22/007/19210/232/213/000251 Obec Hromnice 
Rekonstrukce a rozšíření hasičské zbrojnice v 

obci Hromnice 
2 000 000 

MAS Šumavsko, z.s. 

22/008/19210/231/106/003011 Obec Těšovice Stezka pro poznání, zábavu a zdraví 749 052 

22/008/19210/231/106/003013 Obec Čepřovice 

Modernizace a vybavenost spolkové a kulturní 

činnosti v obci a modernizace vybavení 

knihovny. 

1 417 383 

22/008/19210/231/106/003029 Obec Lčovice 
Lčovice hasičárna - vybudování stropu a 

oprava střechy 
440 720 

22/008/19210/231/106/003046 
ELEKTROMONTÁŽE 

POKORNÝ s.r.o. 
Modernizace strojového parku 450 000 

MAS Rozkvět, z.s. 

22/009/19210/231/033/002913 Městys Lhenice Veřejné prostranství městys Lhenice 947 240 

22/009/19210/231/033/002952 METEOSERVIS s.r.o. Čidlo slunečního svitu 220 500 

22/009/19210/231/033/002979 Nový Dvůr u Lhenic, s.r.o. Modernizace farmy 179 400 

22/009/19210/231/033/002989   Pořízení čelního žacího stroje 300 000 

22/009/19210/231/033/002992   Žací stroj 176 700 

22/009/19210/231/033/002994   Secí kombinace 250 000 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

22/009/19210/231/079/003306   Pořízení stavebního stroje 765 000 

22/009/19210/231/079/003339   Investice do zemědělského podniku_MV 1 259 394 

22/009/19210/231/079/003340   Investice do zemědělského podniku_PP 1 161 600 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

22/010/19210/231/098/001802 PRECIS BUILDING SE Pořízení minibagru 449 550 

22/010/19210/231/098/001804   Investice do nezemědělských činností 204 750 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

22/010/19210/231/098/001805 Agroservis Špikla s.r.o. 
Podpora nezemědělského 

podnikání_Agroservis Špikla s.r.o. 
315 000 

22/010/19210/231/098/001815 Stylově s.r.o. Pořízení automobilu N1 224 995 

22/010/19210/231/098/001823 TorSystem s.r.o. 
Pořízení automobilu pro společnost TOR 

SYSTEM s.r.o. 
225 000 

22/010/19210/231/098/001825 
MIROSLAV MÁCHA - 

obrábění kovů s.r.o. 
Modernizace vybavení strojírenské firmy 258 345 

22/010/19210/231/098/001828   Pořízení vybavení do truhlářské dílny 420 178 

22/010/19210/231/098/001829   Investice do nezemědělského podnikání 297 000 

22/010/19210/231/098/001834 GYM STORE s.r.o. Nákup auta pro rozvoj podniku 225 000 

22/010/19210/231/098/001836 Kalina-Musil s.r.o. Sekačka na trávu 441 000 

22/010/19210/231/098/001840 Multimodis s.r.o. Rozvoj nezemědělského podnikání 673 650 

22/010/19210/231/098/001841 Atelier Za Mák s.r.o. 

Udržovací práce v prostorách zázemí 

"Krafferovy zahrady - hrnkovny v Jindřichově 

Hradci" 

222 750 

22/010/19210/231/098/001843   Podpora nezemědělského podnikání - JZ 235 238 

22/010/19210/231/098/001844 Stavby P+D s.r.o. Stavebnictví 360 000 

22/010/19210/231/098/001846 JN stavitelství, s.r.o. Investice do podnikání - manipulační technika 386 550 

22/010/19210/231/098/001851 Zámek Dobrohoř s.r.o. 
Obnova kuchyně v prostorách zámku, tak aby 

splňovala standardy profesionálního pracoviště 
343 224 

22/010/19210/231/098/001857   Rozvoj podnikání 249 595 

22/010/19210/231/098/001860   Investice do nezemědělského podnikání 315 000 

22/010/19210/231/098/001865   Investice do nezemědělského podnikání_ZN 402 930 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

22/010/19210/231/098/001880 NERKON s.r.o. Rozvoj podniku NERKON 449 550 

22/010/19210/231/098/001887   Užitkové vozidlo 222 210 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

22/010/19210/231/140/004143   Užitkový vůz pro podnikatelskou činnost 225 000 

22/010/19210/231/140/004163 NN Stav s.r.o. Lešení pro stavební firmu 211 050 

MAS Český les, z. s. 

22/011/19210/232/041/003915 Obec Postřekov 
Vybavení kuchyně a jídelny základní školy 

Postřekov 
1 783 652 

22/011/19210/232/041/003926 Farma u Františky s.r.o. 
Nákup rozmetadla tuhých statkových a 

organických hnojiv 
510 000 

22/011/19210/232/041/003930   
Zlepšení životních podmínek zvířat a nákup 

strojů 
1 546 266 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České středohoří, 

z.s. 

22/006/19210/342/048/001008   Nákup strojního vybavení 2022 149 000 

22/006/19210/342/048/001030 Chovaneček s.r.o. Technologie do masné výroby - III 399 960 

22/006/19210/342/048/001040 Obec Kamýk 
Úprava veřejného prostranství u obecního 

úřadu Kamýk 
608 169 

SERVISO, o. p. s. 

22/006/19210/342/118/003912   Modernizace strojního vybavení pro pneuservis 175 500 

22/006/19210/342/118/003928   Rekonstrukce stáje pro skot 499 250 

22/006/19210/342/118/003929   Pořízení lisu 200 000 

22/006/19210/342/118/003933   Pořízení nového traktoru 499 500 

22/006/19210/342/118/003938 Farma Skalický s.r.o. 

"Digitalizace" a modernizace pro lepší 

hospodaření na půdě i záznamy o vykonaných 

činnostech 

136 761 

22/006/19210/342/118/003943   Modernizace strojů na sklizeň píce 249 000 

22/006/19210/342/118/003974 Obec Vršovice Veřejné prostranství Vršovice 363 968 

22/006/19210/342/118/003977 FK Dobroměřice z.s. Podpora fotbalu v Dobroměřicích 192 000 

22/006/19210/342/118/004001 Městys Ročov 
Rekonstrukce vnitřních prostor KD Ročov, 1. 

etapa 
399 653 

22/006/19210/342/118/004010 Město Libochovice Zvelebení centrálního náměstí Libochovic 256 756 

MAS Naděje o.p.s. 22/006/19210/342/153/005199 Obec Lišnice 
Pořízení techniky pro kulturní akce pro 

veřejnost v obci Lišnice 
201 223 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 

22/007/19210/341/142/005111   Modernizace kuchyně 307 800 

22/007/19210/341/142/005167 Obec Merklín 
Obec Merklín - Osazení elektronické úřední 

desky vedle objektu č.p. 8 
350 149 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 
22/008/19210/341/117/000736 Město Krásné Údolí Krásné Údolí, Úprava veřejného prostranství 793 176 

MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří, z.s. 

22/008/19210/342/159/002047   Rekonstrukce zimoviště 2022 558 799 

22/008/19210/342/159/002052   Technika pro farmu 510 000 

MAS Český sever, z.s. 

22/008/19210/342/171/004348   Nákup technologie pro masný skot 2022 242 100 

22/008/19210/342/171/004584 MetalPlast Lipník n. B. a.s. Nákup zemědělské techniky. 299 400 

22/008/19210/342/171/004589 Obec Dolní Podluží Herní prvky Dolní Podluží 773 796 

22/008/19210/342/171/004598 
Římskokatolická farnost 

Krásná Lípa u Rumburka 

Obnova fasády kostela sv. Maří Magdaleny v 

Krásné Lípě, II. etapa 
670 638 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Společná CIDLINA, 

z.s. 

22/005/19210/452/034/004098   Nákup užitkového automobilu 225 000 

22/005/19210/452/034/004108   Nákup pásové pily 181 307 

22/005/19210/452/034/004109   Nákup minirypadla, Kosice 555 390 

22/005/19210/452/034/004111   
Nákup olepovačky s předfrézovací jednotkou, 

Měník 
652 500 

22/005/19210/452/034/004112   Pořízení stroje 619 436 

MAS Podchlumí, z. s. 

22/005/19210/452/063/002887   Diskový podmítač 400 000 

22/005/19210/452/063/002911   Nákup multifunkčního stroje pro sady 130 680 

22/005/19210/452/063/002915 ZEAS Podhorní Újezd, a.s. Traktorový přívěs na balíky 300 000 

22/005/19210/452/063/002972   Kolový zemědělský traktor 1 198 800 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, z. 

s. 

22/005/19210/452/180/003599   Pastevní areál JDZ - II 34 000 

22/005/19210/452/180/003677 Svazek obcí "ÚPA" Doplnění mobiliáře Svazku obcí ÚPA 232 338 

MAS POLIČSKO z.s. 

22/005/19210/453/014/002303 AGRONEA a.s. Polička Pořízení zemědělského stroje 300 000 

22/005/19210/453/014/002304 
Zemědělské družstvo 

"Mezilesí" Telecí 
Investice do RV 300 000 

22/005/19210/453/014/002305 Boštík & synové, s.r.o. Dovybavení truhlárny v Kamenci 270 000 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

22/006/19210/420/095/003617   Modernizace autoservisu 352 836 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

22/006/19210/420/095/003625 Obec Loukovec Obnova míst aktivního odpočinku 398 576 

22/006/19210/420/095/003638   ARNOŠTICE 2022 - potravinářství 165 000 

22/006/19210/420/095/003659 Horse-Support, z.s. 
Vybavení pro zajištění a organizaci 

volnočasových, vzdělávacích a kulturních akcí 
280 000 

22/006/19210/420/095/003660   Modernizace farmy 177 000 

22/006/19210/420/095/003668   Modernizace provozovny 315 000 

22/006/19210/451/095/003697 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ploukonice 

Spolková činnost 232 320 

Místní akční skupina 

Podještědí, z.s. 

22/006/19210/451/209/002267   Investice do modernizace na ekologické farmě 480 000 

22/006/19210/451/209/002272 Město Hrádek nad Nisou 
Městský hřbitov Hrádek n. N., Rynoltická - 

Obnova hřbitovních zdí a cest 
2 629 736 

22/006/19210/451/209/002273 Obec Všelibice Revitalizace návsi Vrtky 450 839 

Sdružení SPLAV, z.s. 
22/006/19210/452/010/004483 ZEA Rychnovsko a.s. Nákup servisního vozidla 174 650 

22/006/19210/452/010/004486   Nákup vozidla N1 pro truhlářskou výrobu 225 000 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s. 

22/006/19210/452/035/004508   Investice do pilařské výroby 224 550 

22/006/19210/452/035/004521   Modernizace dílenského vybavení 2022 155 250 

22/006/19210/452/035/004530   Vybavení pro péči o krajinu 240 088 

22/006/19210/452/035/004531   
Investice do technologie pro truhlářskou 

výrobu 
562 500 

22/006/19210/452/035/004532   Pořízení frézy truhlárna 366 671 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 
22/006/19210/452/165/004264 Město Police nad Metují Zahrada všemi smysly 45 600 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

22/006/19210/452/165/004273 
Mateřská škola, Náchod, 

Alšova 952 
Zahrada skřítka Alšánka 120 000 

22/006/19210/452/165/004274   Pořízení návěsu 150 000 

22/006/19210/452/165/004276 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Pěkov 
Pořízení nůžkových stanů pro SDH Pěkov 68 000 

22/006/19210/452/165/004282   Pluh na orání 150 000 

22/006/19210/452/165/004283 MERKUR POLICE o.p.s. Nákup moderních vitrín 160 000 

22/006/19210/452/165/004290 Bazény Machov s.r.o. Rozvoj nezemědělské činnosti firmy 112 500 

22/006/19210/452/165/004291 

Základní škola a Mateřská 

škola, Suchý Důl, okres 

Náchod 

Inovace prostor pro zázemí vedení školy 80 000 

22/006/19210/452/165/004298 
Družstvo vlastníků Police 

nad Metují 
Příslušenství k aplikátoru - Družstvo vlastníků 67 500 

Místní akční skupina 

Krkonoše, z. s. 

22/006/19210/452/211/004695   
Podpora investice k nezemědělskému 

podnikání 
222 750 

22/006/19210/452/211/004697   
Výměna střešní krytiny na objektu 

gastroprovozu 
130 680 

22/006/19210/452/211/004699   Dětské hřiště Friesovy boudy 130 151 

22/006/19210/452/211/004774   Nákup strojů a vybavení pro dílnu a kancelář 41 109 

22/006/19210/452/211/004785   Nákup návěsu 228 000 

Otevřené zahrady 

Jičínska z. s. 
22/006/19210/452/212/004049   Nákup strojního vybavení 2022 - obraceč píce 248 050 

MAS ORLICKO, z.s. 
22/006/19210/453/044/004337 Podchlumí a.s. 

zemědělská technika do živočišné výroby - 

nákup nového krmného vozu 
658 894 

22/006/19210/453/044/004394   Investice do zemědělského podniku 339 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS ORLICKO, z.s. 

22/006/19210/453/044/004414 Líšnická a.s. 
Investice do zemědělských podniků - Líšnická 

a.s. 
699 990 

22/006/19210/453/044/004635 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Orličky 

Vybavení hasičské zbrojnice pro spolkovou 

činnost 
309 600 

22/006/19210/453/044/004652 

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Hraničář Červená 

Voda 

Vybavení společenského sálu 366 716 

22/006/19210/453/044/004654   Obnova strojového parku 697 200 

22/006/19210/453/044/004655   Obnova strojů farmy 600 000 

22/006/19210/453/044/004694 Město Brandýs nad Orlicí 
Nákup vybavení pro spolkovou a kulturní 

činnost 
260 800 

22/006/19210/453/044/004766 Spolek Honorata Honorata vás baví 280 000 

22/006/19210/453/044/004784 AGROVENKOV, o.p.s. 
Pořízení prodejních stánků pro propagaci 

regionálních výrobků na kulturních akcích 
176 000 

MAS Frýdlantsko, z.s. 22/007/19210/451/059/001145 
Veterinární praxe FRYVET 

v.o.s. 
Vybavení veterinární ordinace 806 658 

MAS Region Kunětické 

hory, z.s. 
22/007/19210/452/023/001547 POLABÍ Vysoká, a.s. Rekuperace odpadního tepla 342 500 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 

22/007/19210/453/043/002899 

Zemědělské a obchodní 

družstvo "Bratranců 

Veverkových" Živanice 

Investice do zemědělské výroby 300 000 

22/007/19210/453/043/002938 Truhlářství Mrštík s.r.o. 
Nákup užitkového vozu pro Truhlářství Mrštík 

s.r.o. 
225 000 

22/007/19210/453/043/002950 
EDUCA Pardubice - Střední 

odborná škola, s.r.o. 
Vybavení studentského projektu EDUCA 449 941 

MAS Holicko, o.p.s. 
22/007/19210/453/088/001394 

VODA-PLYN-TOPENÍ 

HOLICE s.r.o. 

Pořízení dodávky a kvalitního nářadí pro 

poskytování instalačních služeb 
314 986 

22/007/19210/453/088/001413 Dřevozpracující družstvo Peletovací linka pro truhlárnu a pilu v Bělečku 297 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 

22/007/19210/453/113/003945 MS ProTech s.r.o. Nákup technologie na obrábění kovů 675 000 

22/007/19210/453/113/004004 Inspa, s.r.o. Nákup stavební techniky 135 000 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

22/007/19210/453/182/004757 Interio spol. s r. o. Nákup odsávacího zařízení 79 650 

22/007/19210/453/182/004759 Obec Suchá Lhota 
Rekonstrukce dětského brouzdaliště Suchá 

Lhota 
167 212 

22/007/19210/453/182/004768 JR INTERIER s.r.o. 
Rozšíření strojního vybavení pro výrobu 

nábytku 
179 995 

22/007/19210/453/182/004771 

Český svaz ochránců 

přírody - Záchranná 

stanice a ekocentrum 

"Pasíčka" 

Ekovýchovně-naučný areál Pasíčka 159 720 

22/007/19210/453/182/004776 Obec Vidlatá Seč Obnova vnitřního vybavení ZŠ Vidlatá Seč 176 000 

22/007/19210/453/182/004789 
ŘEZNICTVÍ SLOUPNICE 

s.r.o. 
Pořízení řeznických strojů 521 637 

22/007/19210/453/182/004810   Ovíjecí stroj na kulaté balíky 240 000 

22/007/19210/453/182/004816   Zpracování zemědělské produkce 140 000 

22/007/19210/453/182/004838   Nákup strojů 303 500 

22/007/19210/453/182/004855 

Mateřská škola Pod 

Smrkem, Vysoké Mýto, 

příspěvková organizace 

Interaktivní sestava pro předškolní vzdělávání 120 000 

22/007/19210/453/182/004859   Rozvoj nezemědělského podnikání  2022 125 550 

LAG Podralsko z. s. 

22/008/19210/420/019/001158 Obec Chorušice 
Rekonstrukce č.p. 35 Velký Újezd, část: 

spolková zařízení 
1 749 958 

22/008/19210/442/019/001178 Obec Velká Bukovina Elektronické úřední desky Velká Bukovina 451 572 

22/008/19210/451/019/001182 Obec Velký Valtinov 
Výměna střešní krytiny na kostele sv. Jana 

Nepomuckého ve Velkém Valtinově 
2 000 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

LAG Podralsko z. s. 22/008/19210/451/019/001186 Město Doksy 
Revitalizace cest v zámeckém parku Doksy - I. 

etapa 
2 556 643 

MAS Achát z.s. 22/008/19210/451/045/000920 Obec Vlastibořice Obecní mobiliář 255 216 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

22/008/19210/452/123/001486 UNIAGRO, s.r.o. Rekonstrukce ustájení pro skot 600 000 

22/008/19210/452/123/001490 ZE TE PA s.r.o. 
ZE TE PA s.r.o. - Podpora prodeje a servisu 

zemědělské techniky 
222 547 

22/008/19210/452/123/001501 AMC spare parts, s.r.o. Nákup servisního vozu 225 000 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 

22/008/19210/453/036/002859 Obec Kněžice 
Rekonstrukce kulturních a společenských 

prostor Obce Kněžice 
658 326 

22/008/19210/453/036/002867 Obec Turkovice 
Herní prvky na zahradu u Mateřské školy 

Turkovice 
636 084 

22/008/19210/453/036/002870 ZOD družstvo Stolany Modernizace ZoD družstvo Stolany 817 208 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 

22/009/19210/451/108/001722   Zkvalitnění efektivity zemních prací 450 000 

22/009/19210/451/108/001726   Modernizace truhlářské výroby 315 000 

22/009/19210/451/108/001727 
Obec Martinice v 

Krkonoších 
Martinice v Krkonoších  - veřejné prostranství 480 000 

 

 
 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Rokytná, o.p.s. 

22/003/19210/563/191/004797   Rozmetadlo průmyslových hnojiv 215 000 

22/003/19210/563/191/004798   Přívěs do zemědělské výroby 249 950 

22/003/19210/563/191/004813   
Investice do zemědělského podniku 2022 - 

Ing. Vítězslav Škoda 
500 000 

22/003/19210/563/191/004840 Obec Lipník Optimalizace vytápění KD Lipník 1 306 800 

22/003/19210/563/191/005041 Obec Slavětice Vybavení pro spolkovou činnost SDH Slavětice 229 600 

MAS Mikulovsko o.p.s. 

22/003/19210/564/228/004722 Slunný vrch, spol. s r.o. 
Slunný vrch - zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů 
250 000 

22/003/19210/564/228/004751 
Vinařství NEPRAŠ & Co, 

s.r.o. 
Investice do provozu vinařství 390 000 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 
22/004/19210/564/024/001953 

Základní škola a Mateřská 

škola Krumvíř, okres 

Břeclav, příspěvková 

organizace 

Víceúčelová herní plocha MŠ Krumvíř 398 554 

Via rustica z.s. 

22/005/19210/563/229/004029 Město Pacov 
Rekonstrukce návsi v místní části Roučkovice a 

místní části Bedřichov 
699 705 

22/005/19210/563/229/004036 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jetřichovec 

Rekonstrukce kluboven SDH Jetřichovec 699 380 

22/005/19210/563/229/004077 Obec Hořepník 
Rekonstrukce kmenové třídy a kabinetu ZŠ 

Hořepník 
695 068 

22/005/19210/563/229/004187 Obec Vyklantice Rekonstrukce hřbitovní kaple v obci Vyklantice 256 000 

22/005/19210/563/229/004417   Lesní technika_JH 313 390 

22/005/19210/563/229/004422   
Nákup hydraulického samovztyčného 

jeřábu_JL 
549 900 

22/005/19210/563/229/004433   Lesní technika_MZ 143 114 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. s. 
22/005/19210/564/094/001205 VSP Group, a.s. Investice do nezemědělských činností 218 750 

MAS Vyškovsko, z.s. 22/005/19210/564/206/000131   Dvorní nástavba cukrárny Janský I.etapa 401 977 

Podhorácko, o.p.s. 

22/006/19210/563/143/003627 DP INTERIERY, s.r.o. Technologie pro truhlářskou výrobu 291 600 

22/006/19210/563/143/003684   
Klanicový vyvážecí vlek za traktor a lanový 

naviják pro soustřeďování dřeva 
378 125 

22/006/19210/563/143/003762   Chov telat 192 000 

22/006/19210/563/143/003765 NVK group s.r.o. 
Rozšíření skladových prostor výrobního závodu 

NVK Rokytnice nad Rokytnou 
218 564 

22/006/19210/563/143/003819   Nákup mobilního štípače dřeva 250 000 

22/006/19210/563/143/003850   Stavební technika pro rozvoj podnikání 450 000 

Královská stezka 

o.p.s. 

22/006/19210/563/151/002358   Podpora drobného podnikání 302 739 

22/006/19210/563/151/002391   Investice do zemědělských podniků 342 300 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

22/006/19210/564/198/005069   
Nákup tažného prostředku pro rozvoj smíšené 

zemědělské výroby 
360 000 

22/006/19210/564/198/005070 Agro Pokorný s.r.o. Nákup strojů do zemědělské prvovýroby 447 500 

22/006/19210/564/198/005072   Investice do vinohradnictví 250 000 

22/006/19210/564/198/005075   Investice do rozšíření podnikání 450 000 

22/006/19210/564/198/005092 KOVOSOLIL s.r.o. Pořízení CNC technologie 449 100 

22/006/19210/564/198/005095   Pořízení nerezových nádob 233 682 

22/006/19210/564/198/005103 Město Pohořelice 
Rekonstrukce objektu občanské vybavenosti 

"Myslivna" Pohořelice 
560 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vyškovsko, z.s. 22/006/19210/564/206/005211 ČEB Energie s.r.o. Nákup užitkového vozidla 218 250 

MAS Lednicko-valtický 

areál, z.s. 

22/006/19210/564/230/002645   Modernizace zpracovatelského provozu 255 000 

22/006/19210/564/230/002658   Užitkové vozidlo na rozvoz produkce vína 250 000 

22/006/19210/564/230/002674 
Mateřská škola Podivín, 

příspěvková organizace 
Podivín - dovybavení školní jídelny MŠ 881 409 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 
22/007/19210/563/060/001616 Auto MI servis s.r.o. 

Přípravky na uchycení a seřízení čerpadel 

Delphi k testovací stolici 
107 391 

MAS Moravský kras 

z.s. 
22/007/19210/564/120/002130 Point4u, s.r.o. Užitkové vozidlo kat. N1 225 000 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 

22/008/19210/563/101/005117   Postřikovač 299 700 

22/008/19210/563/101/005118   Pořízení stroje pro zemědělskou prvovýrobu. 349 930 

22/008/19210/563/101/005119 FARMA ÚHOŘILKA s.r.o. Kejdovací návěs 574 380 

22/008/19210/563/101/005125   Investice do zemědělského podniku 2022 269 400 

22/008/19210/563/101/005128   Technika pro zateplování budov 174 600 

22/008/19210/563/101/005143 Obec Květinov Spolková klubovna Radňov 391 367 

22/008/19210/563/101/005148 Obec Poděšín Rekonstrukce klubovny 399 200 

MOST Vysočiny, o.p.s. 22/008/19210/563/103/001433   Investice ZP 2022 424 843 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

22/008/19210/564/205/004897 Spektrum Žádovice, z.s. 
Spektrum Žádovice-mobilní zařízení pro 

kulturní akce 
280 000 

22/008/19210/564/205/004931 Obec Ostrovánky Modernizace kulturního domu 321 256 

22/008/19210/564/205/005032 Koláčkovna s.r.o. 
Pořízení stroje pro zefektivnění výroby 

tradičních koláčků 
360 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Jižní Slovácko, z. s. 

22/008/19210/564/227/003500   
Vysokozdvižný vozík pro usnadnění 

manipulace ve skladu vína 
45 500 

22/008/19210/564/227/003519 SK Podlužan Prušánky z.s. Zefektivnění péče o kuželkářské dráhy 92 565 

22/008/19210/564/227/003631 SYNPRO, s.r.o. Pořízení nakladače 445 500 

22/008/19210/564/227/003639   Rozvoj vinohradnické produkce 215 000 

22/008/19210/564/227/003643   Investice do modernizace vinařství 150 000 

22/008/19210/564/227/003645 Agro Podlužan, a.s. Pořízení sklízecí vany - Agro Podlužan, a.s. 410 254 

22/008/19210/564/227/003801 Agro Podlužan, a.s. 
Pořízení stavebního stroje - Agro Podlužan, 

a.s. 
350 000 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 

22/009/19210/564/053/003719 Obec Nížkovice Doplnění odpočinkových ploch a mobiliáře 1 299 143 

22/009/19210/564/053/003739 

Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v 

Heršpicích 

Fara Heršpice - zateplení stropu pod půdou 160 000 

22/009/19210/564/053/003747 
Lesní mateřská škola 

Stromík 
Rekonstrukce zázemí LMŠ Stromík 256 000 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 
22/009/19210/564/139/002162   Nákup užitkového vozu N1 225 000 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 22/011/19210/563/145/004869 
Havlíčkova Borová 

zemědělská a.s. 
Investice do zemědělských podniků 1 134 000 

 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horňácko a 

Ostrožsko z.s. 
22/005/19210/664/218/004416   Točím, točíš, točíme? 255 915 

Místní akční 

skupina Severní 

Chřiby a Pomoraví, 

z.s. 

22/005/19210/672/160/004253 Obec Sušice Včelí louka u cihelny - naučná stezka Sušice 232 000 

22/005/19210/672/160/004255 Obec Jankovice Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 135 450 

MAS Horňácko a 

Ostrožsko z.s. 
22/005/19210/672/218/004429   

Pořízení automatického rozvalovacího stroje na 

těsto 
227 700 

MAS Hanácký 

venkov, z. s. 

22/006/19210/671/093/001520 
Zemědělské obchodní 

družstvo AGRISPOL 

Technologie pro aplikaci tekutých hnojiv a POR 

v precizním zemědělství 
800 000 

22/006/19210/671/093/001521 Agrodružstvo Tištín 
Modernizace strojového parku v živočišné 

výrobě na farmě Tištín - nákup nakladače 
558 500 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 

22/006/19210/671/201/004324 Hanácká zemědělská, a.s. 
Nákup mulčovače pro drcení posklizňových 

zbytků a slámy. 
249 950 

22/006/19210/671/201/004326   Nákup secího stroje 374 995 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 
22/007/19210/671/012/002218   Doplnění vybavení farmy 330 500 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 

22/007/19210/671/064/002455 R&M AGRO s.r.o. Modernizace podniku 240 000 

22/007/19210/671/064/002459   Pořízení traktoru pro zemědělskou činnost 107 500 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

22/007/19210/671/161/004881 Letní tábory, z.s. Podpora táborové základny Černý Potok 232 000 

22/007/19210/671/161/004884   Vybavení apartmánů 325 040 

22/007/19210/671/161/004887 FORCE TEAM JESENÍK z.s. Horská kola pro Force team Jeseník 238 400 

22/007/19210/671/161/004903 Obec Vápenná Veřejná prostranství - mobiliář 217 412 

22/007/19210/671/161/004934 Statek Vápenná s.r.o. Vybavení Statku Vápenná s.r.o. 293 086 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

. 

22/007/19210/671/161/004953 Obec Bělá pod Pradědem 
Mobiliář veřejného prostranství Bělá pod 

Pradědem 
127 196 

22/007/19210/671/161/004957   Strojní vybavení 169 511 

22/007/19210/671/161/004961 

Junák - český skaut, 

středisko Slunce Jeseník, 

z. s. 

Podpora skautingu na Jesenicku 60 000 

22/007/19210/671/161/004990 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ostružná 

Pořízení vybavení pro SDH Ostružná 56 792 

22/007/19210/671/161/005044 Prontus agro, s.r.o. Fixační a manipulační systém pro skot 270 000 

22/007/19210/671/161/005141 
Pavel Balcárek stavby 

s.r.o. 
Pořízení nového stroje 171 000 

22/007/19210/671/161/005154   

Pořízení briketovacího lisu pro zpracování 

dřevního odpadu vyprodukovaného v mé 

stolářské dílně. 

62 550 

MAS Hanácké 

Království, z.s. 

22/007/19210/671/221/004122   Investice do zemědělského poniku MS 325 000 

22/007/19210/671/221/004124   Investice do rozvoje farmy 850 000 

22/007/19210/671/221/004162   Technika pro precizní hnojení 250 000 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

22/007/19210/672/030/004370 Obec Kašava Doplnění vybavení pro spolkovou činnost 195 923 

22/007/19210/672/030/004373 Obec Neubuz Výbava pro venkovní aktivity 142 399 

22/007/19210/672/030/004377   Traktorový návěs 180 000 

22/007/19210/672/030/004389 Spolek hudebníků Kašava Nákup hudebních nástrojů 125 792 

22/007/19210/672/030/004415   Luční brány 180 000 

22/007/19210/672/030/004421   Nová žací technika pro malotraktor 177 870 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

22/007/19210/672/030/004431   
Nákup mobilní manipulační ohrady a fixační 

klece pro skot 
120 000 

22/007/19210/672/030/004434   Nákup stroje pro výrobu krmiva 209 300 

22/007/19210/672/030/004456   Další vybavení pro tesařské práce 63 000 

22/007/19210/672/030/004470   Fixační klec s mobilními zábranami 96 000 

22/007/19210/672/030/004472   Modernizace farmy 2022 173 600 

22/007/19210/672/030/004475   Nákup shrnovače píce 120 000 

22/007/19210/672/030/004478 
Římskokatolická farnost 

Vizovice 

Nové ozvučení kostela sv. Vavřince ve 

Vizovicích 
163 738 

22/007/19210/672/030/004481   Zemědělská technika pro údržbu pozemků 123 420 

Region HANÁ, z. s. 22/008/19210/671/039/000159 Pneuservis Vojta, s.r.o. Vybavení pro dílnu Pneuservisu Vojta 294 932 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. s. 

22/009/19210/672/158/001368 FIALA Stolařství s.r.o. Nákup dřevoobráběcích strojů 156 240 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

22/009/19210/672/217/004882 
Mlékárna Valašské Meziříčí, 

spol. s r.o. 
Pořízení bezdrátových terminálů 106 825 

22/009/19210/672/217/004900   
Pořízení vozidla pro rozvoz pekařských 

výrobků 
224 100 

22/009/19210/672/217/004924 Obec Horní Bečva Pořízení nábytku do jídelny ZŠ Horní Bečva 186 880 

22/009/19210/672/217/004929 Obec Valašská Bystřice 
Modernizace vybavení školní kuchyně ZŠ 

Valašská Bystřice 
186 880 

22/009/19210/672/217/004936 
FRIPOS Valašské Meziříčí, 

s.r.o. 
Pořízení kotoučové pily 138 150 

22/009/19210/672/217/004938 Obec Prostřední Bečva 
Modernizace sborovny Základní školy 

Prostřední Bečva 
186 876 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

22/009/19210/672/217/005008 Město Zubří 
Rekonstrukce sociálního zařízení hasičské 

zbrojnice Staré Zubří 
186 880 

22/009/19210/672/217/005011 Obec Krhová 
Podpora kultury a spolkové činnosti - letní kino 

v Krhové 
186 484 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 

22/010/19210/672/203/004371   Zemědělské stroje obživa moje 493 733 

22/010/19210/672/203/004375 ABM HRÁDEK, s.r.o. Kvalitní uskladnění ekologických produktů 598 680 

MAS Bojkovska, 

z.s. 
22/012/19210/672/157/000965 Obec Pitín 

Pořízení vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost v obci Pitín 
855 083 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

22/006/19210/780/020/003359   Modernizace farmy 249 950 

22/006/19210/780/020/003430 
Nadační fond Kousek po 

kousku 
Pořízení vybavení pro Zahradu hojnosti 399 200 

22/006/19210/780/020/003438 
ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 

70/02 

Zkvalitnění zázemí záchranné stanice 

Bartošovice 
450 400 

22/006/19210/780/020/003451   Modernizace drůbeží farmy 2022 268 800 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

22/006/19210/780/057/003573   Farma Melč 180 000 

22/006/19210/780/057/003574   Vybavení firmy 135 000 

22/006/19210/780/057/003576 Zahradnictví WEISS s.r.o. Elektrický pomocník 100 000 

22/006/19210/780/057/003600   Modernizace zemědělské techniky 216 000 

22/006/19210/780/057/003615 

Junák - český skaut, 

středisko Salvator Dolní 

Životice, z. s. 

Nákup vybavení Junák Dolní Životice 319 840 

22/006/19210/780/057/003621 EUREPOL, spol. s r.o. Nákup zametače 99 000 

22/006/19210/780/057/003624 
ŘEZNICTVÍ LUKÁŠ 

GEBAUER s.r.o. 
Pořízení šokového zchlazovače 199 995 

22/006/19210/780/057/003662 Obec Moravice Přeměna hasičárny 392 446 

22/006/19210/780/057/003674 
Smíšený pěvecký sbor 

Komenský, z.s. 

Zvukové a technické vybavení na podporu a 

prezentaci pěvecké činnosti sboru 
119 120 

22/006/19210/780/057/003745 SK Sportino z. s. Zázemí v Mladecku A 198 720 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Lašsko, z. s. 

22/006/19210/780/186/002784   Nákup zemědělského stroje 299 999 

22/006/19210/780/186/002811 Město Štramberk Obnova mobiliáře Městské knihovny Štramberk 542 834 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

22/007/19210/780/058/002504 
AGROPROGRES Kateřinky 

s. r. o. 
Nové stroje do RV 500 000 

22/007/19210/780/058/002511 
Muzeum Hlučínska, 

příspěvková organizace 
Modernizace vybavení pro realizaci výstav 400 000 

22/007/19210/780/058/002531   Sušička - Posklizňová úprava obilovin a olejnin 497 500 

22/007/19210/780/058/002540 Obec Služovice 
Kdo se spoléhá na cizí stůl, bývá často bez 

oběda 
388 797 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

22/007/19210/780/068/002634   Investice do farmy 2022 349 993 

22/007/19210/780/068/002685   Pořízení nové výrobní technologie 190 575 

22/007/19210/780/068/002695 RED industry s.r.o. Rozvoj podniku RED industry 220 500 

22/007/19210/780/068/002706 Obec Hukvaldy 
Pořízení mobiliáře pro pořádání spolkových 

akcí na Hukvaldech 
280 000 

22/007/19210/780/068/002730   
Hovězí maso od farmáře - rozšíření a 

zkvalitnění služeb pro koncové zákazníky 
42 000 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

22/007/19210/780/074/002827 
Mateřská škola Bruntál, 

Okružní 23 
Prší, prší jen se leje, my si přesto pohrajeme 370 744 

22/007/19210/780/074/002842   Vybavení autoservisu 123 750 

22/007/19210/780/074/002845 YELLOW ROSE s.r.o. Travičkarna Dvorce 199 800 

22/007/19210/780/074/002854 
TURISTCENTRUM Dvorce, 

příspěvková organizace 
Komunitní centrum Turistcentrum Dvorce 128 160 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

22/007/19210/780/107/003526 
JESENICKÉ ZEMĚDĚLSKÉ 

DRUŽSTVO 
Nákup mobilní cisterny 8000 l 297 000 

22/007/19210/780/107/003539 Obec Osoblaha Rekonstrukce technické místnosti KD Osoblaha 199 988 

22/007/19210/780/107/003555 Hnutí DUHA Jeseníky 
Obnova vnějších omítek kostela sv. Jiří na 

Osoblažsku 
200 000 

MAS Jablunkovsko, 

z. s. 
22/008/19210/780/152/002898 

Základní škola a mateřská 

škola Stanisława Hadyny s 

polským jazykem 

vyučovacím Bystřice 366, 

okr. Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce první třídy 386 059 

 

 

 

 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele.  
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

